
Comune di Marciana
Provincia di Livorno

ORDINANZA DEL SINDACO N. 6 DEL 12/02/2021

Oggeto:
ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER CHIUSURA DEL PLESSO SCOLASTICO SITO NEL PAESE DI 
MARCIANA A SEGUITO DI ALLERTA METEO PER RISCHIO NEVE - EMESSA DALLA PROVINCIA DI 
LIVORNO IN DATA 12/02/2021;

Assunto il giorno DODICI del mese di FEBBRAIO dell'anno DUEMILAVENTUNO dal Sindaco.

La presente ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio on line dal 12/02/2021 al 
27/02/2021 .



ORDINANZA  CONTINGIBILE  ED  URGENTE  PER  CHIUSURA  DEL  PLESSO  SCOLASTICO  SITO  NEL

PAESE  DI  MARCIANA  A  SEGUITO  DI  ALLERTA  METEO  PER  RISCHIO  NEVE  -  EMESSA  DALLA

PROVINCIA DI LIVORNO IN DATA 12/02/2021;

IL SINDACO

Considerato  che  in  data  12/02/2021,  è  stato  emesso  un  avviso  di  criticità  GIALLA,  DALLA

PROVINCIA DI LIVORNO – UFFICIO DI PROTEZIONE CIVILE,  per rischio neve il giorno 13 febbraio

2021:

Considerato che, al fine di garantire la pubblica incolumità si ritiene necessario provvedere, in via

precauzionale, alla chiusura del plesso scolastico sito nel paese di Marciana, il giorno 13 febbraio

2021; 

Visti gli art. 50 e 54 del D.Lgs.267 del 18 agosto 2000 e ss.mm e ii.; 

Vista la legge 07/08/1990 n. 241 e s. m. e i.; 

ORDINA

• la chiusura del plesso scolastico sito nel paese di Marciana il giorno di sabato 13 febbraio

2021

La presente ordinanza verrà pubblicata all'Albo pretorio on line del sito istituzionale del Comune di

Marciana. 

                                                                                     

 F.to   IL SINDACO

Dott.  SIMONE BARBI

        Via Santa Croce, 34 – 57030 MARCIANA (LI)

tel. +39 0565/901215   fax.+39  0565/901076    www.comune.marciana.li.it

cod.fisc.   82001490497          P.Iva   01190920494


